
 

 

 

バーベキュー交流会のお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        日 時   令和８年 ４月 ２９日（祝）水曜日 

             10：45 集合／11：00 開始予定 （雨天決行）  

             13：00 現地解散（以後、自由行動） 

       会 場   県民公園太閤山ランド バーベキューコーナー[現地集合] 

             駐車場は必ず、正面第１ 駐車場（有料）をご利用下さい。 

※バーベキューコーナー横の西側駐車場は利用できません。 
 

         参加費   

父兄・道場生（保護者・社会人） 一人  ２，２００円 

子供（小・中・高・大学生） 一人  ３，６００円 

幼稚園・保育園児 一人  １，６００円 

３才以下 無 料 
 

 ※中学 1年生までは必ず保護者同伴で参加して下さい。中学２年生以上は保護者なしでの参加ＯＫ！ 

                なお、小学生以下の道場生ではないご兄弟も一緒に参加していただけます。  

※小さなお子さんは、普段使い慣れた短いお箸を持参ください。保護者によるアルコール類の持ち込みは禁止です。 

※注意 ① 参加者が少数の場合、中止になることがありますのでご了承ください 

           ② BBQのテーブルは余裕をもって準備してありますが、万一、定員がオーバーする場合は、 

お申し込みを締め切らせていただきます。（申し込み先着順） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

バーベキュー交流会参加申込書 
 

 

道場生氏名  
               

父兄（大人）        人 ×2200円 

子供（小・中・高生）        人 ×3600円 

幼稚園・保育園児        人 ×1600円 

家族(３才以下)        人 無料 

参加費合計額 
         円       

（お釣りのないようお願いします） 

 

 

申込〆切  本部道場 4月 15日(水)  アピタ教室 4月 13日(月)  アピタ東教室 4月 16日(木) 

   ファボーレ教室 4月 18日(土) まで。必ず参加費と合わせて提出して下さい。 

参加のキャンセルや参加人数の変更は4月1８日(土)までにお願いします。 

１９日以降の変更は参加料の返金ができないことがあります。 

 

新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さて、今年も『春のバーベキュー交流会』の季節が近づいてきました。 

昨年は、長く続いたコロナ禍で５年ぶりの開催でしたが、驚くほどたくさんの生徒・父兄の方々に 

参加していただきました。 今年も尚道館全教室の生徒・父兄の皆さんの交流の場として楽しい 

一日にしたいと考えています。 
 

 普段の道場や教室を離れ、たくさんの子供たちの交流が深まることを願っています！ 

ぜひ、ご家族みなさんでの参加をお待ちしています。 

きりとり線 


